
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642OT

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboži- Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 Interní kJ-inika UK

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

Dodayatel: Te1:
Fax:

STARGEN EU s.r.o.
Malešická 225l/5L
130 00 Praha 3

[tyco+e37<,
23]-62L7
275888
09.05 .20t8

Dodejte na adresu:
SZM F}T Motol
Kon{unikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5: O0 až 20:0O , pá 5:00-15:00

2.LE a FN Motol - endoskopie

Název
Poěet

1 HybridKnifeT-tlp, pT.2,3rwt, 1,9m 10 KsálKs 20150-060
Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní: t24 690,00

150 874,90

;_ ( (rNT275888) )

Dodávaný materiá]- musí být w sou]-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2oL4 ď.
Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ_ed,ní cenovou nabídkouFaktura musÍ- splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) ťéto objednávky.objednávkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakťurujte až pozveřejněnív registru sm]-uv ministersťva vnitra Čn v soulad,u s § 6 od,st.lzákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluvNenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskjzm zákoníkern (é.8g/2ol2 sb.)


